
ZARZĄDZENIE NR III.397.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie do 
prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy. 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie upoważnia się: 

1) Panią Annę Olczak zatrudnioną na stanowisku Specjalista Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sulikowie, 

2) Panią Annę Piekarek zatrudnioną na stanowisku Specjalista Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sulikowie, 

3) Pana Daniela Stachurskiego zatrudnionego na stanowisku Starszy Pracownik Socjalny Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sulikowie do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia 
pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, z wyłączeniem wydawania decyzji w tych sprawach. 

§ 2. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób wskazanych w § 1 w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Sulikowie na stanowiskach wskazanych § 1 w ust. 1-3 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6356608-D7C4-4DDA-91F8-AC4D6D07113C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


